Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

Memorando nº 018/2018 - COPER

Brasília - DF, 12 de março de 2018.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CSSF
Assunto: Novo despacho

Senhor Secretário-Executivo,

Deferido o Requerimento nº 8.129/18, do Sr. Sóstenes Cavalcante,

encaminho a V.Sa. etiqueta com novo despacho, para ser afixada na capa do

Projeto de Lei nº 7.879/17, anteriormente apensado ao de nº 5.746/16.

Atenciosamente,

PL 7.879/2017
NOVO DESPACHO: (12/03/2018)                                                                                         ART. 24, II
ÀS COMISSÕES DE:
- SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA; E
- CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA (ART. 54)

REQ-8129/2018
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
12/03/2018
Defiro o Requerimento n. 8.129/2018. Desapense-se o Projeto de Lei n.
7.879/2017 do Projeto de Lei n. 5.746/2016. Publique-se. Oficie-se
[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 7.879/2017: À CSSF e à CCJC (art.
54 do RICD). Proposição sujeita à apreciação conclusiva pelas Comissões (art.
24, II, do RICD). Regime de tramitação: ordinário

GTNN

	Senhor Secretário-Executivo,